
Tonny Skjønhaug (til venstre) og Ragnar Vågan har til sammen 37 års
fartstid i AS Viplast. Her monteres klisjeer på maskina som trykker logo
på isoporkassene.

Ikke tungt, men travelt. En treffende karakteristikk på Viplast. Bilen
med 660 kasser til Nils Williksen AS lastes opp på minutter. Hele las-
ten veier ikke mer enn om lag 350 kilo!

Viknas egen 
"lettvekter" 

rundet 20 år
I november var det 20 år siden AS Viplast på Garstad ble etablert.

Selv om produktene ikke kan sies å være spesielt vektige, er
de desto viktigere i gitte sammenhenger. Fortsatt er det fiskekas-
ser i isopor som er det store produktet fra Viplast, som rundt jubi-
leet hadde 11 årsverk og også nye investeringer på trappene.

Inneværende år vil bedriften produsere om lag 850 000 stan-
dard kasser, mot 56 000 i det første driftsåret – 1985.

Nyskapning og felles løft i grenda har vært stikkord for
Viplast, hvor styret og de ansatte fortsatt har tanker og ideer om
nye prosjekt. Nettopp derfor er bedriften et viktig, og ikke minst
viktig, element i miljøet på Mellom-Vikna.

Daværende kontorsjef Alf Elvevold og tiltaksnemnda på
Garstad bidro i 1984 sterkt til den aktuelle etableringen. Ved star-
ten tegnet 66 private seg for andeler i Viplast, i praksis utgjorde
disse de aller fleste voksne i grenda.

I dag rår bedriften over et moderne produksjonsanlegg, som
gjennom årene er blitt utvidet til å dekke et areal på om lag 2 000
kvadratmeter.
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På Garstad er folk bevisst på hva som fungerer, og kontoret er prydet
med gamle avisklipp

– En utmerket arbeidsplass, mener Monica Ramstad som har vært sju
år i den populære bedriften. Ved siste utlysning var det 33 søkere til
jobbene på Garstad.

Tradisjonell irakisk julefeiring hos familien Sacco/Kwrael har mange
fellestrekk med den norske. Her tenner bror Gaith et lys, mens mor
Antsar, søster Shams, far Thaiv og tvillingbror Showk  bivåner det
hele.

Rørvik i vinterprakt 1. desember 2004, med en praktfull måne som et iøynefallende objekt på himmelen.

Sangen "Måne over Nærøysund" skrev Åge Hartvigsen høsten 1977,
og slik kan den ta seg ut seg fra traktene vår egen visekunstner vokste
opp.

Vertsskap Trond Ribe og noen av ungene som koste seg på juletre-
hogst i Eventyrskogen. Bak fra venstre Martin Hellesø, Cecilie
Strømmen, Anne Lervåg Hunnestad, Ann Silje Arntsen, Sol Ribe og
Ida Livik. Foran fra venstre Einar Anfinnes, Marte Laugen Rauø,
Maria Killingberg og Andreas Killingberg.

Også mørketida kan være fin
Det er fort gjort at det er de gode og lyse sommerminnene
som trekkes fram når året i Vikna skal beskrives.
Men også den mørke årstida, med snø og ikke minst forbere-
delser til og gjennomføring av julehøytiden kan være en flott
tid – også utenfor veggene.
Dessverre er det imidlertid noe langt mellom de stabile vin-
trene, med snø og kuldegrader. Slik ble også forholdene i
2004/2005, men etter hvert ble da også skiføre for ungene. Og
like oppunder jul var det også en bra periode med snø og skik-
kelig  adventsforventning.
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